
Parempi Työyhteisö (ParTy) ® -kysely © Työterveyslaitos.

Parempi Työyhteisö (ParTy) ® -kysely
Tulokset 2022

Mäntyharjun kunta



Parempi Työyhteisö (ParTy)®

-kyselyn vertailuaineisto
Suomalainen keskitaso
307 organisaatiota, 31 799 vastausta

ParTy -TOP 25 organisaatioiden tulos
ParTy-avainluvun perusteella yli 30 henkilön organisaatiosta 

25 korkeimman tuloksen perusteella koottu tulos.

Yrityskoko henkilöstömäärän mukaan
Pienet

10-19 henkilöä: 34 organisaatiota

20-49 henkilöä: 82 organisaatiota

Keskisuuret

50-99 henkilöä: 51 organisaatiota

100-249 henkilöä: 26 organisaatiota

Suuret

250-499 henkilöä: 18 organisaatiota

Yli 500 henkilöä: 14 organisaatiota

Toimialat:
Teollisuus

Sähkö-, lämpö-, vesi- ja jätehuolto ym.

Tukku- ja vähittäiskauppa

Informaatio ja viestintä

Rahoitus- ja vakuutustoiminta

Kiinteistöala ja rakentaminen

Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 

Julkinen hallinto ja maanpuolustus

• Kunnat

Koulutus

Terveys- ja sosiaaliala

Järjestöjen toiminta

• Ammattiyhdistysten toiminta

• Seurakuntien toiminta
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Parempi Työyhteisö (ParTy)®

-kyselyn avainluvut
Henkilöstön hyvinvointi
• Työstressi (käännettynä)
• Työn ilo

Työn perusedellytykset
• Tehtävien ja tavoitteiden tunteminen
• Työn hallinta
• Kuormitustekijät työssä (käännettynä)

Työyhteisön toimivuus
• Työryhmän/yksikön/tiimin/osaston toimivuus
• Työryhmien/yksiköiden/tiimien/osastojen välinen yhteistyö
• Esimiehen toiminta
• Johdon toiminta

Työyhteisön kehittämisedellytykset
• Työryhmän/yksikön/tiimin/osaston kehittämisaktiivisuus
• Työryhmien/yksiköiden/tiimien/osastojen välinen yhteistyö
• Esimiehen toiminta
• Johdon toiminta
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Parempi Työyhteisö (ParTy)® 

-kyselyn käyttöoikeudet
Parempi Työyhteisö (ParTy)® -kysely on suojattu tuotemerkki.

Kyselymenetelmän kaikki oikeudet kuuluvat Työterveyslaitokselle. Tilaajalla ei ole oikeutta käyttää 
menetelmää tai luovuttaa sitä kolmannelle osapuolelle ilman erillistä sopimusta Työterveyslaitoksen 
kanssa.

Tilaajalla on julkaisuoikeudet oman organisaationsa tulosraportteihin, kuitenkin siten että 
Työterveyslaitoksen oikeuksia ei loukata. Julkaistessaan tuloksia, asiakas on velvoitettu säilyttämään 
tuloksissa mm. Työterveyslaitoksen tekijänoikeus- ja tavaramerkkimerkinnät. Tulosten julkaiseminen 
tulee tapahtua niin, että käy selkeästi ilmi mikä on Työterveyslaitoksen tekemää tai lausumaa, ja mikä on 
asiakkaan tekemää tai tulkitsemaa. Tilaaja voi omien tulostensa pohjalta valmistella ja julkaista omaa 
tiedotus-, koulutus-, tms. materiaalia. Tilaajalla on oikeus esitellä tuloksia koulutus-, tiedotus-, yms. 
tilaisuuksissa.

Kyselyn sisällön kopioiminen ja käyttäminen ei ole sallittua ilman Työterveyslaitoksen lupaa.
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Vastausprosentti
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Parempi Työyhteisö (ParTy) ® -avainluvut

Henkilöstön hyvinvointi Työn perusedellytykset Työyhteisön toimivuus

Työyhteisön kehittämisedellytykset

Yksittäisten avainlukujen matalin ja korkein tulos lasketaan erikseen, jolloin arvojen 
summa voi olla eri kuin korkein/matalin kokonaisluku.

Huom. mahdollinen 0,1-0,2 pisteen ero Parempi Työyhteisö kokonaisavainluvussa ja 
yksittäisten avainlukujen yhteenlasketussa summassa johtuu pyöristyksestä.

X = matalin /korkein ryhmätason kokonaisavainluku organisaatiossa
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Parempi Työyhteisö (ParTy) ® -tuloskooste
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Työyksikön toimivuus

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

TR1. Onko työyksikössäsi 
sovittu yhteisistä 
pelisäännöistä?

TR2. Jakautuvatko työt 
oikeudenmukaisesti ja 

tasapuolisesti 
työyksikössäsi?

TR3. Miten 
ryhmätyöskentely sujuu 

työyksikössäsi?

TR4. Kuinka tiedonkulku 
toimii työyksikkösi sisällä?

3,8

3,9

3,6

3,6

4,0

3,9

3,6

3,6
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Työyksikön kehittämisaktiivisuus

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

TR5. Työyksikköni ilmapiiri 
on kannustava ja uusia 

ideoita tukeva.

TR6. Saatko tarvittaessa 
tukea ja apua työyksikkösi 

jäseniltä?

TR7. Teettekö yhdessä 
parannuksia toimintaanne?

TR8. Osoittavatko 
työtoverisi arvostusta 

tekemääsi työtä kohtaan?

3,8

3,8

4,1

4,1

3,7

3,7

3,9

3,9
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Työyksiköiden välinen yhteistyö

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

YH1. Eri työyksiköiden 
välinen tiedonkulku toimii 

hyvin.

YH2. Työnjako ja 
vastuualueet ovat selkeitä 

eri työyksiköiden välillä.

YH3. Eri työyksiköiden 
työntekijät tukevat ja 

auttavat toisiaan työhön 
liittyvissä asioissa.

YH4. Eri työyksiköiden 
työntekijät osoittavat 

arvostavansa toistensa 
työtä.

3,1

3,2

3,6

3,5

3,4

3,4

3,5

3,4
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Lähimmän esihenkilön toiminta

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

ET1. Huomioiko 
esihenkilösi työntekijöiden 

mielipiteet tärkeissä 
asioissa?

ET2. Kohteleeko 
esihenkilösi kaikkia 

työntekijöitä tasapuolisesti?

ET3. Saatko tarvittaessa 
tukea ja apua esihenkilöltäsi 
työtehtäviesi hoitamiseen?

ET4. Antaako esihenkilösi 
riittävästi tietoa työhösi 

liittyvistä asioista?
ET5. Saatko esihenkilöltäsi 

selkeää ja rakentavaa 
palautetta siitä, miten olet 

onnistunut työssäsi?
ET6. Kannustaako 
esihenkilösi sinua 

kehittymään työssäsi?

4,1

4,0

4,1

4,0

4,1

4,1

4,0

4,0

3,7

3,6

4,0

3,8
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Kehityskeskustelut

ei kehityskeskusteluita yksi kehityskeskustelu

vähintään kaksi kehityskeskustelua

Vastausten jakauma (%)

0 20 40 60 80 100

Mäntyharjun 
kunta 2022 

(n=129)

Kunnat 
(n=10625)

42 54 4

30 61 10

Mäntyharjun kunta 2022 (n=73) Kunnat (n=4429)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.

1 2 3 4 5

ET8. Onko 
kehityskeskustel

uista ollut 
hyötyä työsi 

kannalta?

3,3

3,0
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Johdon toiminta

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

JT1. Kuinka tiedonkulku 
toimii johdon ja henkilöstön 

välillä?

JT2. Kuinka kiinnostunut 
johto on henkilöstön 
mielipiteistä työhön 
liittyvissä asioissa?

JT3. Osoittaako työpaikkasi 
johto arvostusta kaikkien 

työtä kohtaan?

JT4. Missä määrin luotat 
johdon päätöksentekoon?

JT5. Panostetaanko 
työpaikallasi toiminnan ja 

henkilöstön kehittämiseen?

3,3

3,1

3,3

2,8

3,3

3,0

3,5

3,2

3,4

3,3
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Tehtävien ja tavoitteiden tunteminen

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

TT1. Kuinka hyvin olet 
selvillä oman työsi 

tehtävistä ja tavoitteista?

TT2. Kuinka hyvin olet 
selvillä oman työyksikkösi 
tehtävistä ja tavoitteista?

TT3. Kuinka hyvin olet 
selvillä koko organisaation 
tehtävistä ja tavoitteista?

4,5

4,5

4,2

4,4

3,7

3,5
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Työn hallinta: kehittymis- ja 
vaikutusmahdollisuudet

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

TH1. Voitko käyttää tietojasi 
ja taitojasi työssäsi?

TH2. Kuinka paljon työsi 
tarjoaa mahdollisuuksia 

henkilökohtaiseen 
kehittymiseen?

TH3. Voitko vaikuttaa 
omaan työmäärääsi?

TH4. Voitko vaikuttaa 
päätöksiin, jotka ovat 

tärkeitä työsi kannalta?

4,4

4,3

3,8

3,7

3,0

3,0

3,3

3,2
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Kuormitustekijät työssä

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmio: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

*pieni arvo on parempi. 

1 2 3 4 5

KT1. Kuinka usein sinulla 
on liikaa töitä?*

KT2. Kuinka usein erilaiset 
keskeytykset vaikeuttavat 

työntekoasi?*

KT3. Kuinka usein eri 
tahojen ristiriitaiset 
odotukset työstäsi 

vaikeuttavat työntekoasi?*

STR. Tunnetko nykyisin 
työn aiheuttamaa stressiä?*

3,3

3,2

3,5

3,6

2,7

2,9

3,0

2,9



Parempi Työyhteisö (ParTy) ® -kysely © Työterveyslaitos.

Terveys ja työkyky

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Viiteaineisto (n=18139)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
*pieni arvo on parempi. 

1 2 3 4 5

TÖ1. 
Minkälainen on 
terveydentilasi 

ikäisiisi 
verrattuna?

TÖ2. Oletko 
viime aikoina 

ollut 
poikkeuksellisen

 väsynyt?*

TÖ4. Kuinka 
hyvin 

työpaikkasi 
työterveyshuolto

 mielestäsi 
toimii?

3,9

3,9

2,9

2,9

3,9

3,9

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Viiteaineisto (n=18139)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
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TÖ3. Työkyky

8,0

8,1
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Työn ilo

Mäntyharjun kunta 2022 (n=129) Kunnat (n=10625)

Tulokset on esitetty keskiarvoina.
Kolmiot: organisaationne matalin/korkein ryhmätason tulos 2022.

1 2 3 4 5

TI1. Kuinka tyytyväinen olet 
nykyiseen työhösi?

TI2. Kuinka usein olet 
innostunut työstäsi?

TI3. Kuinka usein sinusta 
on mukavaa syventyä 

työhösi?

3,9

4,0

3,7

3,9

3,8

4,0


